Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- r8.190-000

rNDrcAÇAO N" &l\ 123

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUBVBDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Passar a máquina e cascalhar, com a MAXIMA
URGÊNCIA, a Estrada da Capininha (Estrada ARS 452), que faz cruzamento
com a Estrada de Aparecida, no Bairro da Campininha (conforme mapa

anexo).

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pedestres pela via pública, bem como evitar eventuais
acidentes, que possam comprometer a vida e a integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 24 de Abril de 2.023.

LEANDRO AUGU PORTELLA SANTOS
(LEANDRO PORTELLA)

VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" ó6,8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centrc

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17210001 -0r

2O:1O Íl -& @ .

. Seu local

Ê0ãr,?1 -

Ul lClt,Ctt cl lvlcll lA (IE .Jç-u-

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

e

q.

g Congregação Cristã no Brasil... t9

El ó min ê.b @7til(ô

OpÇões

I

ó min (3,9 km)
Trajeto mais rápido agora devido às condições
de trânsito

;= Etapas 4 Fixar

o
6 min

A lniciar

ill (f

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.1721000 1 -0 I

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

-,^- - *t LÉ

F dt L

Ilrj

--'4,-

} fU.

: t-:+tf'r